
Ackermann AG Bauunternehmung
Fliederweg 4, 8887 Mels

081 723 15 30
info@ackermann-bau.ch

Wilhelm Büchel AG
Gewerbestrasse 4, 9470 Buchs

081 750 19 22
info@buechelbau.com

GLB Bau Gams
Felsbachriet 4, 9473 Gams

081 740 61 41
peter.wenk@glb-gams.ch

GLB Sarganserland
Unterstein, 8894 Flumserberg Saxli

081 733 40 83 
andrea.bertsch@bluewin.ch

Gebr. Grünenfelder AG
Aeulistrasse 26, 7323 Wangs

081 723 36 32
gruenenfelderag@hispeed.ch

Gebr. Hermann AG 
Schilsstrasse 19, 8890 Flums

081 733 25 25
info@gebrhermann.ch

Rio Hermann GmbH
Lochriet, 8890 Flums

081 733 17 47 
riohermann@bluewin.ch

John + Bärtsch AG
Langgrabenstrasse 10, 7320 Sargans

081 723 34 34
info@jubb.ch

John & Sommer Bau AG
Rebbüelstrasse 20a, 7320 Sargans

081 723 50 72
info@johnsommer.ch

Käppeli Bau AG
St. Gallerstrasse 72, 7320 Sargans

081 720 02 12 
bau@kaeppeli.ch
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Gebr. Kilchmann AG
Dammweg 14, 7310 Bad Ragaz

081 302 10 56 
info@kilchmann-bau.ch

Lazzarini AG
Heldaustrasse 56, 9470 Buchs

081 750 55 05 
buchs@lazzarini.ch

LG Bau AG
Staatsstrasse 7a, 9470 Werdenberg

081 771 44 44
sekretariat@lgbau.ch

Marty Bauleistungen AG
Seidenbaumstrasse 50, 9478 Azmoos

081 784 00 00
bauleistungen@marty-gruppe.ch

MM Mannhart AG
Dammstrasse 14, 8890 Flums

081 733 11 36
info@mm-mannhart.ch

Meisterbau (Schweiz) AG
Schwettiweg 2, 9477 Trübbach

081 523 00 20 
meisterbau@meisterbau.ag

Rupp Bau AG
Unterer Höhenrain 1, 8889 Plons

081 599 29 29
info@ruppbau.ch

Rupp Bonifaz
Duonigstrasse 38, 7317 Valens

081 302 23 34
bonifaz.rupp@bluewin.ch

Schwendener AG
Gewerbestrasse 14, 9470 Buchs

081 756 53 05
rschwendener@bluewin.ch

L. Spreiter AG
Rheinstrasse, 9475 Sevelen

081 785 11 58
info@l-spreiter.ch

Gebr. Tinner GmbH
Brüel 1, 9468 Sax

081 757 28 31 
info@tinnerbau.ch

Vero Bau AG
Sägengasse 4, 9472 Grabs

081 771 22 42
verobau@gmx.ch

Vetsch Bau AG
Werdenstrasse 90a, 9472 Grabs

081 750 32 60
info@huka-baupool.ch

Reto Vils AG
Baschärstrasse 28, 7324 Vilters

081 723 32 62
bauen@retovilsag.ch

Wälti Bauunternehmung AG
Plonserfeldstrasse 15, 8889 Plons

081 723 85 50
waeltibau@bluewin.ch

F. Zeller AG
Gewerbestrasse 9, 8881 Tscherlach

081 735 17 34 
info@f-zeller-ag.ch

Zindel + Co. AG Maienfeld
Kasernenstrasse 57, 8880 Walenstadt

081 720 30 60 
info@giger-uwa.swiss
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